
POLITECHNIKA WARSZAWSKA   

Zarządzenie nr 76 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 10 września 2021 r. 

 

w sprawie zasad używania flagi Politechniki Warszawskiej i korzystania z masztów 

flagowych na Placu Politechniki  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 6 Statutu PW 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 
 

1. Flaga Politechniki Warszawskiej jest stale eksponowana przed Gmachem Głównym PW, 

a w szczególności podczas Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada, Święta 

Narodowego Trzeciego Maja, w Dniu Edukacji Narodowej, w dniu uroczystej 

inauguracji roku akademickiego w Politechnice Warszawskiej i w dniu Święta 

Politechniki Warszawskiej. 

2. Flaga Politechniki Warszawskiej może być także podnoszona poza terenem Uczelni 

podczas oficjalnego wydarzenia z udziałem przedstawicieli PW. 

3. Podczas oficjalnych spotkań przedstawicieli PW, w kraju lub za granicą, z udziałem osób 

pełniących funkcje państwowe lub samorządowe albo ważnych osobistości z zagranicy, 

może być używana miniatura flagi Politechniki Warszawskiej. 

4. O użyciu flagi Politechniki Warszawskiej oraz jej miniatury decyduje Rektor PW. 
 

§ 2  

 

1. Maszty flagowe na Placu Politechniki wykorzystywane są do eksponowania: 

1) flagi państwowej Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z obowiązującymi zasadami; 

2) flagi Politechniki Warszawskiej, zgodnie z zasadami, o których mowa w § 1; 

3) flag innych państw; 

4) flag instytucji i organizacji, innych uczelni – w uzasadnionych przypadkach. 

2. O korzystaniu z masztów flagowych decyduje Rektor PW. 

3. Zgodę na eksponowanie flag wymienionych w ust. 1 wyraża Rektor PW. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 130/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 3 listopada 

2020 r. w sprawie zasad używania flagi Politechniki Warszawskiej i korzystania z masztów 

flagowych na Placu Politechniki.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          REKTOR 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

   


